62 Porro quum alias memoratus praedecessorNoster, Sixtus Papa IV , conservationi structura¬
rum ejusdem basilicae et domus adnexm, ac etiam
augmento divini cultus , et sustentationi majorisnumeri fratrum ad illud in ea exercendum a primaerectione deputatorum , prospicere volens, persuas
Apostolicas litteras sub plumbo datas Assisii annoIncarnationis Dominicae mcccclxxvi , octavo K.a-
lendas Septembris , incipientes : Venerabilem , in
monasterio olim existente sancti Nicolai de Cam -
po -longo Ordinis sancti Benedicti, Assisiensisdioe¬
cesis , abbatialem dignitatem et Ordinem prae¬dictum , ac nomen ipsum et titulum monasterii
suppresserit et extinxerit , illiusque structuras ,aedificia ac bona omnia, ac etiam deinde per alias
similes litteras datas Romae apud sanctum Petrum

anno
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anno Incarnationis Dominicae mcccclxxviii , quarto
NonasFebruari , quarum initium est : Applicavimus ,
omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura
et sine cura , olim ad collationem abbatis dicti
suppressi monasterii , cum conventu ejusdem mo¬
nasterii , vel sine , spectantia et pertinentia ,
eorumque fructus , redditus , et proventus , sacri-
stiae domus ejusdem sancti Francisci pro suppor-
tatione onerum fabricae hujusmodi, et fratrum in
decenti numero ibidem sustentatione , perpetuo
applicaverit , appropriaverit , univerit et incorpo¬
raverit , ita ut liceret custodi et fratribus praedictae
domus , pro tempore existentibus , hujusmodi be¬
neficiis, eorumque ecclesiis, cappellis et altaribus
per aliquem etiam ejusdem Ordinis professorem,
ad eorum nutum amovibilem, in divinis deserviri
facere , ac onera ipsis adnexa , et alias personis
eadem pro tempore obtinentibus incumbentia ,
etiam in ministratione Sacramentorum , perferre
et adimplere.

65 Nos hujusmodi applicationem et unionem , ad
effectum praemissum, novae confirmationisNostrae
munimine roboramus , ac insuper inductam a multo
jam tempore et actu , ut accepimus, vigentem con¬
suetudinem , ut scilicet ad exercitium curse anima¬
rum in quatuor parochialibus , videlicet in una
sancti Petri Castri Paradisi nuncupat . . , ac in alia
sancti Joannis Baptistae Castri Podii Superioris , ac
in altera ejusdem sancti Joannis Baptistae Castri
Plebis, et in reliqua sancti Laurentii CastriPorciani ,
nec non in ecclesia sanctae Mariae de Gualdo nun¬
cupat . , mox dictae parochialis sancti Laurentii
subsidiaria , ecclesiis, olim a praedicto monasterio
dependentibus , totidem presbyteri saeculares in
illarum vicarios curatos pro tempore a praedictae
domus custode et fratribus amovibiliter deputen¬
tur , praesentium tenore approbamus , et in poste¬
rum quoque servari concedimus, mandantes , ut
omnes et singuli vicarii curati hujusmodi praeter
assistentiam et obsequium ecclesiae cathedrali
Assisiensi in consuetis functionibus et processio¬
nibus ab ipsis praestandum , supplicationi etiam,
in Dominica infra Octavam solemnitatis Corporis
Christi ab eadem basilica S . Francisci quotannis
celebrandae, in loco ipsis in prmfato Caeremo -
niali assignato , interesse teneantur .